Сведения о выборе модулей ОРКСЭ родителями и учащимися третьих классов (будущих четвертых классов) на 2015-2016 учебный год

	Общеобразовательные учреждения
	Кол-во 4-х классов (2015/16 уч. г.)
	Общее кол-во уч-ся 4 классов (2015/16 уч. г.)
	Количество обучающихся, выбравших модули
	Количество учителей, которых необходимо еще обучить

	
	
	
	Основы мировых религиозных культур
	Основы светской этики
	Основы православной культуры 
	Основы иудейской культуры
	Основы буддийской культуры
	Основы исламской культуры
	

	МБОУ « Сохновская СОШ


	3 
	19
	0
	19
	0
	0
	0
	0
	0


